声

中共梁家乡委员会文件
－一－－一一一燮罢

]22号

梁家乡委员会梁家乡人民政府

关于表彭优秀教育工作者和优秀教师的决定

一年来，在乡党委政府的正确领导下，我乡广大教育

工作者认真学习贯彻党的十五大精神，全面落实党的教育

方针和‘三法一纲”，爱岗敬业，为人师表，开拓创新，

教书育人，为提高教育教学质量，培养德、智、体、美、

劳全面发展的人才做出了积极贡献，涌现出了一大批勤勤

恳恳、忘我工作、无私奉献的优秀教育工作者和优秀教师．

为宣传和弘扬他们的先进事迹，进一步调动全乡广大教师

的积极性，推动我乡教育事业再上新台阶，经研究决定，

对全乡评出的1名优秀教育工作者和24名优秀教师予以表

彰。

希望受表彰的同志，一定要珍惜荣誉，不骄不躁，再

接再励，不辜负乡党委、政府和全乡人民的厚望，继续为

我乡教育事业的发展做出更大贡献。同时要求全乡广大教

师和教育工作者要以先进人物为榜样，烙尽职守，爱岗敬

业，勤奋工作，为我乡教育振兴和经济、社会事业的发展

贡献自己的力量。

（附：受表彰人员及单位名单）

中共梁家乡委员会
梁家乡人民政府
二000年九月

惠民县优秀教育工作者（l名）

宋清春（中学副校长兼教务主任）

惠民县优秀教师（4名）

张金华 （中心小学）

李会军 （中学）

陈玉凤 （青杨店学区小学）

刘中山 （梁家学区小学）

梁家乡优秀教师（24名）

赵淑娥袁立静吴青惠白跃西孙福明邵锐

闰红芹张春龙张宗斌巩林芳彭芳勇梁军

崔传勇吴立红李丙春李霞李宗武董蕾

田加英吴启华吴建行高洪梅李旅峰韩玉英

另附：小学会考先进单位

中心小学青杨店学区小学

乡尊师重教模范单位及个人

先进单位：梁家办事处

先进个人：苏洪森

乡尊师重教先进单位及个人

先进单位：孟家办事处大付办事处

青杨店办事处老观赵村

先进个人：

巩日刚孙成李丙华赵绪水

师德教育工作先进单位：

中学 大付学区小学

校舍设施维护与管理先进单位：

孟家学区梁家学区